
ASPO S.P.A.

Sede: Via Indonesia 9 - 07026 - OLBIA (OT)
https://www.aspo.it - pec: info@aspo.it

Tel. (+39) 0789 553800 - Fax (+39) 0789 553800

VERBALE DI GARA N.2

Apertura Offerta Tecnica

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto Affdamento della progettazione, produzione e gestione dell'evento RDS Summer
Festival tappa di Olbia 11-12-13 luglio 2025

CIG B78315BE89

Importo di gara € 320.000,00

Scelta del contraente Procedura negoziata senza pubblicazione di un bando

Modalità TELEMATICA

PREMESSO

Che con verbale n.1 in data11.07.2025 qui interamente richiamato, il Seggio di gara, in seduta pubblica, ha
proceduto alla disamina della documentazione amministrativa contenuta nella busta "A" al fine di verificare
il possesso da parte del concorrente dei requisiti di ordine soggettivo;

CIO’ PREMESSO

L'anno 2025 il giorno 11 del mese di Luglio alle ore 15:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Dott.
Giovanni Mauro Asara, assistito dalla commissione di gara dà atto che è presente il seguente rappresentante
della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante



Joy Production & Sustainability S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO _________________________

Si prosegue con l’apertura della busta “B” contenente la documentazione tecnica ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Valutazione

Joy Production & Sustainability S.r.l.

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Busta Tecnica.zip.p7m

Dimensione file: 0.30 MB

Impronta MD5:
3137b102d35914051fe5a01c054489

f4

Ammessa al prosieguo

Concluse le operazioni sopra riportate, il Presidente comunica che avviserà il concorrente, come previsto
negli atti di gara, della data della seduta pubblica per la valutazione dell’offerta economica.

Alle ore 12:30 il Presidente dichiara chiusa la seduta pubblica.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Responsabile Unico del Progetto
Dott. Giovanni Mauro ASARA

_____________________________________________

I testimoni:

Dott.ssa Tiziana Gusinu componente della commissione

Il segretario verbalizzante

Rag. Milena Marzia Derosas


